

Årsredovisning

Additive Composite Uppsala AB

559151-5266

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adam Zeb Engberg
2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är av utveckling och produktion av komponenter i polymerer och kompositer optimerade för additiv tillverkning. En del av dessa komponenter är ämnade för strålskydd. Företagets produkter inkluderar därmed polymerer som är blandade med strålningsabsorberande material t.ex. neutronabsorberande ämnen. Dessa strålskydd produceras på beställning av kund och kan skapas i komplexa geometrier med hjälp av 3D-skrivning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	49	289	500	5
Resultat efter finansiella poster	-142	120	60	-10
Soliditet %	74	72	53	46

Nettoomsättningen avviker väsentligt mot tidigare år då bolaget minskat omfattningen av sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	51 000	42 218	94 894	188 112
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		94 894	-94 894	0
- Årets resultat			-142 425	-142 425
- Belopp vid årets utgång	51 000	137 112	-142 425	45 687

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 112
Årets resultat	-142 425
Summa	-5 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-5 313
Summa	-5 313

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	48 906	289 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	48 906	289 406
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 443	-24 865
Handelsvaror	0	-4 334
Övriga externa kostnader	-50 680	-44 182
Personalkostnader	-127 267	-96 268
Summa rörelsekostnader	-190 390	-169 649
Rörelseresultat	-141 484	119 757
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-941	-199
Summa finansiella poster	-941	-199
Resultat efter finansiella poster	-142 425	119 558
Resultat före skatt	-142 425	119 558
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-24 664
Årets resultat	-142 425	94 894

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	233 150
Övriga fordringar	12 712	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	12 712	233 150
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 165	27 269
<i>Summa kassa och bank</i>	49 165	27 269
Summa omsättningstillgångar	61 877	260 419
SUMMA TILLGÅNGAR	61 877	260 419

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 112	42 218
Årets resultat	-142 425	94 894
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-5 313	137 112
Summa eget kapital	45 687	188 112
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 641	1 576
Skatteskulder	14 549	35 537
Övriga skulder	0	35 194
Summa kortfristiga skulder	16 190	72 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	61 877	260 419

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Adam Zeb Engberg
Adam Zeb Engberg
2023-06-30

Olle Erik Eriksson
Olle Erik Eriksson
2023-06-30

Adrian Robert Rennie
Adrian Robert Rennie
2023-06-30